
 

 

UCHWAŁA NR V/46/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), 

art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2011 r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm) Rada Miejska w Suchej 

Beskidzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/182/2012 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

20 grudnia 2012 r., który otrzymuje brzmienie: 

"Przyjmuje się, że selektywne zbieranie odpadów ma miejsce wówczas, gdy z ogółu wytworzonych 

odpadów komunalnych, nie wliczając odpadów zielonych, popiołu oraz pieluch jednorazowych, 

wysegregowanych zostanie co najmniej 30 % odpadów w stosunku wagowym w rocznym okresie 

sprawozdawczym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Ćwiękała 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 2134


		2015-04-09T14:31:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




